El  Pressupost  d’Execució  Material  de la  memòria  valorada ascendeix  a  la quantitat  de  TRENTA-QUATRE MIL

QUATRE-CENTS SETANTA-SET EUROS I QUARANTA-VUIT CÈNTIMS (34.477,48€).

El  Pressupost  d’Execució  per  Contracta  sense  IVA  de  la  memòria  valorada ascendeix  a  la  quantitat  de

QUARANTA-UN MIL I VINT-I-VUIT EUROS I VINT CÈNTIMS (41.028,20€)

El  Pressupost  d’Execució  per  Contracta  IVA  inclòs  de  la  memòria  valorada,  ascendeix  a  la  quantitat  de

QUARANTA-NOU MIL SIS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (49.644,12 €).

16. NORMATIVA APLICABLE I DECLARACIÓ D’OBRA COMPLETA

En la redacció  de la memòria valorada s’han tingut en compte les normes, disposicions tècniques i en general,

quantes disposicions siguin aplicables al cas.

La normativa citada a la memòria valorada s'entendrà que és la que vigeix actualment i que, si hi ha hagut canvis